

2014/2015 MALİ YILI İLK ÇEYREK SONUÇLARI

(1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)

- . Satış ve karlılık artmaya devam etmektedir
- . Uluslararası genişleme stratejisi sürdürülmektedir
- . Paris'te yerleşik HEDIARD şirketi devralınmıştır
- . ŞİKAGO'da yeni Gurme Mutfağı açılmıştır

SATIŞLAR	189,39 milyon Avro	+%17,0
FAVÖK	16,89 milyon Avro	+%18,3
FVÖK	11,49 milyon Avro	+%18,2

VİYANA – 14 Ağustos 2014- DO & CO Aktiengesellschaft bugün itibariyle UFRS'ye göre düzenlenmiş 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğine (1 Nisan 2014 - 30 Haziran 2014) ait sonuçlarını açıklamaktadır.

DO & CO Şirketler Grubu, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 189,39 milyon Avro'luk bir satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda 27,46 milyon Avro'luk ya da %17,0'lık bir artışa tekabül etmektedir.

Bölgelere Göre Satışlar	2014/15 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Havayolu İkram Hizmetleri	125,06	114,80	10,26	8,9%
Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	26,53	18,52	8,02	43,3%
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	37,80	28,61	9,19	32,1%
Grup Satışları	189,39	161,93	27,46	17,0%

Aynı zamanda DO & CO Şirketler Grubu'nun kârı, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla artış kaydetmiştir.

Grup	2014/15 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	189,39	161,93	27,46	17,0%
FAVÖK	16,89	14,27	2,61	18,3%
Amortisman ve İtfa Payı	-5,39	-4,55	-0,84	-18,5%
FVÖK	11,49	9,72	1,77	18,2%
FAVÖK Marjı	8,9%	8,8%		
FVÖK Marjı	6,1%	6,0%		
Personel	8.393	6.717	1.675	24,9%

DO & CO Grubu'nun konsolide edilmiş faaliyet kârı (FVÖK), 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 11,49 milyon Avro'ya ulaşarak, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 1,77 milyon Avro'luk artış kaydetmiştir. FVÖK marjı, %6,1 oranındadır (önceki yıl: %6,0). DO & CO Grubunun FAVÖK'ü, 16,89 milyon Avro'dur (önceki yıl: 14,27 milyon Avro). FAVÖK marjı, %8,9 oranındadır (önceki yıl: %8,8).

DO & CO Grubu'nun üç faaliyet alanında yaşadığı gelişmeler, aşağıda detaylı bir şekilde yer almaktadır:

1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkram Hizmetleri	2014/15 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	125,06	114,80	10,26	8,9%
FAVÖK	12,40	10,89	1,51	13,8%
Amortisman ve İtfa Payı	-3,69	-3,60	-0,08	-2,3%
FVÖK	8,71	7,29	1,42	19,5%
FAVÖK Marjı	9,9%	9,5%		
FVÖK Marjı	7,0%	6,3%		
Grup satışları içerisindeki payı	66,0%	70,9%		

Havayolu İkram Hizmetleri bölümü, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 125,06 milyon Avro tutarında satış elde etmiştir (2013/2014 1. Çeyrek: 114,80 milyon Avro). Söz konusu tutar, bir önceki yıla kıyasla %8,9'luk büyümeye tekabül etmektedir. Grup satışları içerisindeki payı %66,0'dır (2013/2014 1. Çeyrek: %70,9).

FAVÖK ve FVÖK, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde yükselmiştir. FAVÖK, 12,40 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 1,51 milyon Avro (+%13,8) üzerinde seyretmektedir. FVÖK, 7,29 milyon Avro'dan 8,71 milyon Avro'ya yükselmiştir (+%19,5). FAVÖK marjı 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde %9,9 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %9,5). FVÖK marjı ise, %7,0 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %6,3).

Neredeyse tüm satış noktalarında, bir önceki yılın raporlama dönemine kıyasla artışlar kaydedilmiştir.

Türkiye'deki faaliyetler ise, hem Türk Havayolları'nda hem de diğer birçok müşteride memnuniyet verici seviyede olmuştur. Aynı şekilde New York JFK, Londra Heathrow, Frankfurt ve Münih noktalarında da artışlar kaydedilmiştir.

İtalya'da, 1 Haziran 2014 tarihi itibarıyla Qatar Airways yeni müşteri olarak portföyümüze katılmıştır. Böylelikle, Qatar Airways'e dünya çapında yedi noktada DO & CO tarafından hizmet sunulmaktadır.

Kiev noktasının satışlarında hafif bir gerileme kaydedilmiştir. Avusturya ve Polonya'daki ticari gelişimimiz, bazı büyük müşterilerin tasarruf tedbirlerine rağmen, yeni müşteriler edinmemizden dolayı sabit tutulabilmektedir.

2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkrâm Hizmetleri	2014/15 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	26,53	18,52	8,02	43,3%
FAVÖK	2,23	1,86	0,37	20,0%
Amortisman ve İtfa Payı	-1,01	-0,39	-0,62	-160,6%
FVÖK	1,23	1,48	-0,25	-16,8%
FAVÖK Marjı	8,4%	10,0%		
FVÖK Marjı	4,6%	8,0%		
Grup satışları içerisindeki payı	14,0%	11,4%		

Uluslararası Organizasyon İkrâm Hizmetleri bölümünün satışları, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 26,53 milyon Avro olmuştur (2013/2014 1. Çeyrek: 18,52 milyon Avro).

Uluslararası Organizasyon İkrâm Hizmetleri bölümünün FAVÖK'ü, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 2,23 milyon Avro olmuştur (2013/2014 1. Çeyrek: 1,86 milyon Avro). FAVÖK marjı, %8,4 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %10,0). FVÖK, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde 1,23 milyon Avro olmuştur (2013/2014 1. Çeyrek: 1,48 milyon Avro). FVÖK marjı, %4,6 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %8,0).

Satışlarda ve kârda meydana gelen artışlar, Arena One şirketinin DO & CO Grubuna entegre edilmesinden kaynaklanmaktadır.

2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde, 6 Formula 1 Grand Prix yarışında (Şanghay, Bahreyn, Barselona, Monako, Montreal ve yıllardan sonra yine ilk defa Spielberg/Avusturya) yaşanan istikrarlı gelişmeden bahsedilebilir.

Madrid'de düzenlenen ATP Tennis Masters Series tenis turnuvasında uluslararası DO & CO organizasyon ekibi bu yıl da 32.000'in üzerinde VIP konuğun ve dünyanın en iyi tenisçilerin lezzetli yemeklerle ağırlanmasından sorumlu olmuştur.

Bu mali yılın ilk çeyreğinde gerçekleştirilen diğer bir önemli organizasyon ise, Lizbon'da düzenlenen UEFA Şampiyonlar Ligi Finali olmuştur. DO & CO, Benfica Lizbon takımının ev sahibi olduğu Estádio da Luz'da, 11.000'in üzerinde VIP konuğu ağırlamıştır.

DO & CO, ortağı Fortnum & Mason ile birlikte bu yıl da Londra'da Chelsea Flower Show'u ziyaret eden VIP konukları ağırlamıştır.

3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI & OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2014/15 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2013/14 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Satışlar	37,80	28,61	9,19	32,1%
FAVÖK	2,25	1,52	0,73	48,4%
Amortisman ve İtfa Payı	-0,70	-0,56	-0,14	-25,2%
FVÖK	1,55	0,96	0,59	61,9%
FAVÖK Marjı	6,0%	5,3%		
FVÖK Marjı	4,1%	3,4%		
Grup satışları içerisindeki payı	20,0%	17,7%		

2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel bölümünde 37,80 milyon Avro tutarında bir satış gerçekleşmiştir (2013/2014 1. Çeyrek: 28,61 milyon Avro). Bu rakam satışlarda %32,1 oranında bir artışa tekabül etmektedir.

FAVÖK 2,25 milyon Avro'ya yükselmiştir (2013/2014 1. Çeyrek: 1,52 milyon Avro). FAVÖK marjı %6,0 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %5,3). FVÖK ise, 1,55 milyon Avro ile bir önceki yılın seviyesinin üzerine çıkmıştır (2013/2014 1. Çeyrek: 0,96 milyon Avro). FVÖK marjı %4,1 oranındadır (2013/2014 1. Çeyrek: %3,4).

Yolcu Salonları bölümünün satışlarında 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde memnuniyet verici artışlar kaydedilmiştir. Ayrıca bu bölümün havalimanı gastronomisi, demiryolları ikram hizmetleri, perakende gibi diğer kısımları ve Almanya'da kurulan

yeni noktaları da olumlu gelişmeler sergilemiştir. Restoranlar ve Cafe'ler yüksek satışlar elde etmeyi sürdürmüştür.

HİSSE SENEDİ

DO & CO hisse senedi, 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde hem Viyana Borsası'nda hem de Borsa İstanbul'da iyi bir performans sergilemiştir.

DO & CO hisse senedi, Viyana Borsası'nda 2014/2015 mali yılının ilk çeyreğinde %22,6'lık bir artış kaydetmiş ve 30 Haziran 2014 tarihinde kapanış fiyatı 46,10 Avro olmuştur. DO & CO hisse senedi Borsa İstanbul'da %19,5'lik bir artış kaydetmiş ve 30 Haziran 2014 tarihinde kapanış fiyatı 135,00 TL olmuştur.

GENEL GÖRÜNÜM

Tüm bölümler ve faaliyet alanları, sürekli büyüme konusundaki potansiyelini sürdürmektedir.

Havayolu İkram Hizmetleri bölümünde, İstanbul'da bulunan iki gurme mutfağı büyütülmekte, Ankara'da bulunan gurme mutfağı modernize edilmektedir.

2014/2015 mali yılının ikinci çeyreğinde, dünyanın en büyük havalimanlarından biri olan Şikago'nun O'Hare havalimanında yeni bir gurme mutfağı açılmıştır. Ağustos başından bu yana bu noktada Emirates Airline ilk müşteri olarak ağırlanmaktadır. Önümüzdeki çeyreklerde buna ilave havayolu müşterilerinin katılacağı beklenmektedir.

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri bölümü, yine her yıl olduğu gibi Aachen'de düzenlenen dünyanın en büyük binicilik turnuvası, CHIO'da ve Klagenfurt am Wörthersee'de düzenlenen plaj voleybolu turnuvasının VIP konuklarını lezzetli yemeklerle ağırlamıştır.

Formula 1'de ikinci çeyrekte Avrupa'da (Silverstone, Hockenheim, Budapeşte, Spa ve Monza) düzenlenen Grand Prix yarışlarında VIP konuklar lezzetli yemeklerle ağırlanacaktır.

Ayrıca Restoranlar, Yolcu Salonları ve Otel bölümünün de büyümesi öngörülmektedir. DO & CO'nun içerisinde bulunduğumuz mali yılın ikinci çeyreğinde, Luxury Investments SA şirketinden, Paris'te yerleşik Hédiard SA şirketinin ana kuruluşu olan

Financière Hédiard SA şirketine ait payların %100'ünü satın almış olması son derece memnuniyet vericidir. Hédiard SA, 1854 yılında kurulmuştur ve Avrupa, Asya ve Ortadoğu'da kurulu franchise mağazaları ile birlikte lüks gıda ürünleri alanında Paris'te kurulu olan lider bir şirkettir.

DO & CO, tıpkı geride kalan çeyreklerde olduğu gibi, Havayolu İkram Hizmetleri, Restoranlar ve Perakende kısımlarında çeşitli piyasalarda olası satın alım hedeflerini değerlendirmektedir.

DO & CO yönetimi, geçmiş yıllardaki başarılı performansın sürdürüleceğinden oldukça emindir. Yenilikçi, üstün kaliteli ürün ve hizmet standartlarının yanı sıra, iyi eğitilmiş ve motive edilmiş personele odaklanmak, mevcut büyüme potansiyeline dayanak teşkil etmeyi sürdürmektedir.

Yatırımcı İlişkileri:

DO & CO Aktiengesellschaft
Mag. Daniela Schrenk

Dampfmühlgasse 5
1110 Wien

Tel: (01) 74 000-0
Faks: (01) 74 000-1029
E-mail: investor.relations@doco.com
Internet: www.doco.com

ISIN

AT0000818802

Kıymetli evrak kodu
Reuters
Bloomberg
Hisse senedi sayısı
Kayıtlı nominal
Endeks
Kotasyon
Para birimi
İlk kotasyon

DOC, DOCO
DOCO.VI, DOCO.IS
DOC AV, DOCO. TI
9.744.000
19.488.000 AVRO
ATX Prime, BIST TÜM
Viyana, İstanbul
Avro, TL
30.06.1998 (Viyana Borsası)
02.12.2010 (Borsa İstanbul)

Mali Takvim

20.11.2014
12.02.2015

2014/2015 Mali Yılı İlk Yarı Sonuçları
2014/2015 Mali Yılı İlk Üç Çeyreği Sonuçları